

---

## Reparatii instalatii aer conditionat scoala

I.D.: 70290019

---

Data publicarii	17.06.22	Coduri CPV	45331210-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.079,04 RON - 8.079,04 RON

---

Descriere: 1 revizie ac buc 16 178.50 2,856.00 2 compresor buc 1 690.20 690.20 3 incarcare agent frigorific buc 8 190.40 1,523.20 4 capacitor pornire compresor buc 1 178.50 178.50 5 capacitor pornire motor ventilator buc 2 214.20 428.40 6 senzor temperatura buc 6 179.04 1,074.21 7 senzor presiune buc 1 178.50 178.5 8 inlocuire elice unitate exterioara buc 2 149.14 298.2854 9 refacere legaturi electrice buc 7 121.68 851.7425 10 0

---